parcialmente cada año las cesantías, las cuales eran utilizadas para cancelar la 

matrícula de su hija, ya que cursa estudios superiores. Que al mes de la fecha de 

despido, el día 03 de diciembre del 2020 realizaron una consignación por pago de 

Nómina por un valor de $219.986 (doscientos diecinueve mil novecientos ochenta y 

seis pesos) tal y como lo demostró con los extractos Bancarios. Por otro lado 

considera que desde el día 03 de noviembre, día deldespido le debían cancelar y 

reconocer los salarios dejados de percibir hasta el día del reintegro, por lo que 

solicito el reitero, se le reconozca y paguen los salarios hasta el día del reintegro,